КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2010г.  № 558-р
        г. Куртамыш

Об изменении местоположений
 земельных участков
В соответствии со статьей 11  Земельного  кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с изменением перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курганской области, утвержденного постановлением Правительства Курганской области от 22.12.2009 г. № 598 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Курганской области», на основании заявления начальника Главного управления автомобильных дорог Курганской области Старостенко А.С Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Отдел экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района  (Гвоздева Т.В.):
1) изменить местоположения следующих земельных участков:

- местоположения земельных участков с кадастровыми номерами 45:09:041801:443, 45:09:041601:73, 45:09:042101:209 читать в следующей формулировке: Установлено относительно ориентира Автомобильная дорога «Куртамыш-Прорывное»-Угловое-Новоникольская, расположенного в границах участка, адрес ориентира: обл. Курганская, р-н Куртамышский, в границах Угловского сельсовета;
- местоположение земельного участка с кадастровым номером 45:09:041701:68 читать в следующей формулировке: Установлено относительно ориентира Автомобильная дорога «Куртамыш-Прорывное»-Угловое-Новоникольская, расположенного в границах участка, адрес ориентира: обл. Курганская, р-н Куртамышский, д.Новоникольская;
2) внести изменения в государственный кадастр недвижимого имущества в связи с изменением местоположений земельных участков.

2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   руководителя отдела  экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района   Гвоздеву Т.В.
Глава Куртамышского района                                                                                      В.А.Суханов
Багаева Т.Г.
2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)